EDITAL Nº 16/2019, DE 8 DE ABRIL DE 2019.

PROCESSO  SELETIVO  PARA  CONCESSÃO  DE  BOLSAS  DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA-
FDF. RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS.

O Prof.  Dr. Décio Antônio Piola,  Diretor  da  Faculdade de Direito, no uso de suas
atribuições e competências  regimentais,  na melhor forma de direito,  por meio da
Comissão do Processo Seletivo para Concessão de Bolsas de Iniciação Científica
da Faculdade de Direito de Franca (Edital nº 16/2019, de 8 de abril de 2019), após
análise e parecer da Comissão do Processo Seletivo, FAZ SABER o resultado dos
recursos  interpostos,  conforme  abaixo.  O  inteiro  teor  estará  à  disposição  dos
candidatos no Atendimento da Coordenação Pedagógica.

Inscrição número Resultado

379 Improvido

383 Improvido

402 Improvido

406 Improvido
412 Improvido

Franca, 24 de junho de 2019.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola
Diretor

Resultado de Recursos - Edital nº 9/2018, de 14 de junho de 2018 – Pág. 1/1